1
Relaistyp
1. 0 Spule
1. 1 Nennspannung AC V 12, 24, 42, 230 50/60 Hz
DC V 6, 12, 24, 48, 60, 110
1. 2 Nennverbrauch W/VA 1 / 1,4
2. 0 Kontakte
2. 1 Kontaktbestückung 1 Wechsler oder 1 Schließer

42 33,6 ... 46,2 830 9424L1 9404L1 9434L1 9414L1
230 184 ... 253 25 000 9425L1 9405L1 9435L1 9415L1
Bestellbeispiel
OB 569_. _ _ / _ _ _ _ _ _
L = Lötstraßendicht (IP 40)
W = Waschdicht (IP67)
Bauvorschrift
01= Schließer
11= Wechsler
3 = liegende Ausführung
4 = stehende Ausführung
3
Kennlinien
Kontaktlebensdauer Reduktionsfaktor für Blindlasten Lichtbogengrenzkurve
S
ch
al
ts
pi
el
e
n
oh
m
sc
h
4
3
2
10
4
3
2
10
6
4
3
2
10
0 1 2 3 4
Schaltleistung P [kW]
M
23
51
_
a
6
6
107
5
6
4
DC-Antrieb
AC-Antrieb
Bemerkung
Kennlinie gilt bei:
- rein ohmscher Last (cos =1)
- AC 230V
Leistungsfaktor (cos )
Schaltzahl =